Comune di Udine

N.RO DETERMINA

DATA

PROPOSTA DA

DATA ESECUTIVITA'

3043

08/10/2024

Unita Organizzativa
Sportello Sociale al Cittadino

09/10/2024

Oggetto: L.R. 22/2021, articolo 7 - Dote famiglia anno 2024. Accertamento di entrata ed

impegno di spesa per le domande caricate nel sistema informatico alla data del 16/09/2024

(Euro 23.725,00).

Visto di regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma

5, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO

(Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 23.725,00 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.

EPF | CIG

Cap./Art

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

Soggetto

N. Impegno

2024

2024

6135/3

CONTRIBUTI
ASSISTENZIALL
ALLE FAMIGLIE -
CARTA FAMIGLIA
E FAMIGLIE
NUMEROSE -
(FUNZIONI
DELEGATE)

1

4

2

2

999

23.725,00

p.i.

8752

Accerta l'entrata complessiva di euro 23.72

5,00 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.

EPF | CIG

Cap./Art

Descrizione capitolo

Piano dei Conti Finanziario

Importo (eu)

Soggetto

N. Acc.

2024

2024

693/0

TRASFERIMENTI
CORRENTI DA
REGIONE PER
INTERVENTI
ASSISTENZIALI -
FUNZIONI

2

1

1

2

1

23.725,00

REGIONE
AUTONOMA FRIULI
VENEZIA GIULIA
p.i. IT 00526040324

31426
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DELEGATE

Riferimento pratica finanziaria: 2024/3741
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