



Comune di Udine

N.RO DETERMINA	DATA	PROPOSTA DA	DATA ESECUTIVITA'
3043	08/10/2024	Unità Organizzativa Sportello Sociale al Cittadino	09/10/2024

Oggetto: L.R. 22/2021, articolo 7 - Dote famiglia anno 2024. Accertamento di entrata ed impegno di spesa per le domande caricate nel sistema informatico alla data del 16/09/2024 (Euro 23.725,00).

Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000.

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO**

(Marina Del Giudice)

Impegna la spesa complessiva di euro 23.725,00 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.	EPF	CIG	Cap./Art	Descrizione capitolo	Piano dei Conti Finanziario	Importo (eu)	Soggetto	N. Impegno
2024	2024		6135/3	CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - CARTA FAMIGLIA E FAMIGLIE NUMEROSE - (FUNZIONI DELEGATE)	1 4 2 2 999	23.725,00	p.i.	8752

Accerta l'entrata complessiva di euro 23.725,00 sui capitoli di seguito elencati:

Eser.	EPF	CIG	Cap./Art	Descrizione capitolo	Piano dei Conti Finanziario	Importo (eu)	Soggetto	N. Acc.
2024	2024		693/0	TRASFERIMENTI CORRENTI DA REGIONE PER INTERVENTI ASSISTENZIALI - FUNZIONI	2 1 1 2 1	23.725,00	REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA p.i. IT 00526040324	31426

				DELEGATE									
--	--	--	--	----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Riferimento pratica finanziaria: 2024/3741